¹² Zie ← BP 1178 f 061v 02 tvr 27-11-1388, betaling van alle achterstallige termijnen van een lijfrente van 32 pond, door hr Henricus van Mordrecht beloofd aan Katherina en haar broer.

¹³ Zie → BP 1181 p 187r 05 vr 31-01-1399, Johannes zvw Johannes van Audehoesden betaalde alle achterstallige termijnen van een lijfrente van 16 pond.

Voornoemde Johannes Katherinen had vervolgens mede tot onderpand gesteld een huis en tuin aldaar, tussen erfgoed van het Geefhuis in de Bosch enerzijds en voornoemde Walterus Hals en zijn medeërfgenen anderzijds. Ghibo Voet zvw Willelmus Voet beloofde thans aan Arnoldus, Elizabeth, Aleijdis en Lena, kvw voornoemde Johannes Kathelinen soen, voornoemde pacht van 1 zester rogge uit voornoemd stuk land te betalen, zó dat voornoemde kinderen en voornoemd huis en tuin daarvan geen schade ondervinden. De brief overhandigen aan voornoemde Aleijdis.

Notum sit universis quod cum Wellinus de Beke quondam peciam terre sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto Heze inter hereditatem (dg: di) Godefridi Sceijvel (dg: -s) ex uno et inter hereditatem Walteri Hals (dg: ex alio) et suorum (dg: h) coheredum ex alio dedisset ad hereditarium pactum Johanni Katherinen soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius sextarii siliginis mensure de Busco danda dicto Wellino a dicto Johanne Katherinen hereditarie nativitatis Domini ex premissis et deinceps dictus Johannes Katherinen domum et ortum sitos ibidem inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem dicti Walteri Hals et suorum coheredum ex alio ad maiorem securitatem pro solucione dicte paccionis simul (dg: dic) cum dicta pecia terre ad pignus imposuisset et obligasset prout in litteris constitutus igitur (dg: G Ghibo) coram scabinis infrascriptis (dg: di) Ghibo Voet filius quondam Willelmi Voet promisit super omnia (dg: q dicti) Arnoldo Elizabeth Aleijdi et Lene liberis dicti quondam Johannis Kathelinen soen quod ipse (dg: Willelmus) #Ghibo# dictam paccionem unius sextarii siliginis nunc deinceps taliter exsolvet ex dicta pecia terre sic quod dictis liberis et ad et supra dictos domum et ortum et alias hereditates dicti (dg: Jo) quondam Johannis Katherinen soen dampna exinde non eveniant qu[ovis modo in] futurum. Testes datum supra. Tradetur littera dicte Aleijdi.

1180 mf9 F 03 p. 536.

Quinta post Marcelli: donderdag 20-01-1396.

BP 1180 p 536v 01 do 20-01-1396.

Johannes zv Everardus van Beircke maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, aan hem verkocht door Nijcholaus zvw Willelmus gnd Coman van Oesterwijn.